
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  052/2017  –  Registro  de  Preços  0402017,  dando  outras
providências.

Os Secretários  Municipais  de PARANAGUÁ – PR,  no uso de
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017. 

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 052/2017 –
Registro de Preços 040/2017, que tem por objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO” para atender as demandas das Secretarias
Municipais de acordo com as necessidades de cada Secretaria, e, de acordo com o estabelecido
no edital de licitação. 

II. Adjudico os lotes do referido objeto às Licitantes Vencedoras:
Lotes: 01, 03, 15, 16, 18, 19 e 20 – Empresa: NELSON ANTONIO SKODOWSKI - CNPJ/MF sob
o nº 01.677.971/0001-33. Lotes: 02, 14, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45 – Empresa: MARBE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA – EPP - CNPJ/MF sob o nº 11.615.673/0001-72 

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 20 de novembro de 2017.

_______________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

_______________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA
Sec. Mun.do Meio Ambiente

_______________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Ação Social

_______________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos


